Ubá, 10 de fevereiro de 2019

Portaria 02/2019 – Criação do Comitê Gestor do Acervo Digital

O Diretor Geral da FAGOC – Faculdade Governador Ozanam Coelho, no uso das suas

atribuições e considerando a as normativas do MEC para a guarda do acervo acadêmico em

meio digital, resolve:

Art. 1. Criar o Comitê Gestor do Acervo Digital com o objetivo de monitorar e gerenciar o

sistema eletrônico de documento já implantado na FAGOC.

Art. 2. Nomear os seguintes representantes:

I – Marcelo Santos Daibert – Presidente do Comitê.

II – Saulo Cunha Campos – Responsável de TI – Tecnologia da Informação.

III – Márcia Salles – Coordenadora da Secretaria Acadêmica e DAA (Depositária do Acervo

Acadêmico) da FAGOC.

Art. 3. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Por ser verdade,

		2019-02-14T16:36:07-0200
	MARCELO OLIVEIRA ANDRADE:78854768634